
会場 懐食みちば

東京都中央区 銀座6-9-9 かねまつビル8F

募集人数 先着60名

参加費 18,000円　お一人様 (税・サ込)
(17,000円　財団会員特別料金)
含まれるもの お食事・お飲物

対象 どなたでもご参加頂けます。

申込 10月9日(火)まで

お申込み先
日本食生活文化財団　事務局 お問合せ先

ＦＡＸ又はメールにてお申込願います。 日本食生活文化財団　事務局

FAX　03-3541-6652 TEL　03-3541-6622

メール　neki@nsbz.or.jp
お名前・ご参加の人数・ご住所・連絡先電話番号をお知らせ願います。

振込のご案内をお送りしますので、事前のご入金をお願いします。

又、先着予定数に達した場合は、お詫びの連絡を差上げます。

平成 30 年 　 　　月  　　　日

参加費 計 円

一般財団法人 日本食生活文化財団

美　食　会　の　ご　案　内
平成30年10月16日　火曜

午後5時30分～午後8時　　受付開始　午後5時

道場六三郎氏

通信欄

日本食生活文化財団　FAX番号　03-3541-6652

一般財団法人日本食生活文化財団では下記の内容で美食会を開催致します。

今年度、当財団では世界に誇る日本の発酵食品「醤油」をテーマに様々な

「醤油の四方山話」を伺い、その日の厳選した食材で、醤油の色・味・香り等の

初代「和の鉄人」道場六三郎氏に今日までの多彩で豊富な経験からの

事業を展開しております。この度は、銀座の名店「懐食みちば」様にお願いして、

魅力を存分に活かして旬を堪能する和食のコース料理をご賞味頂きます。

この機会に当財団ならではの美食会に家族・知人・友人の方をご同伴頂き、

懐食みちばの味をご堪能頂きますよう皆様のご参加をお待ち申し上げております。

美食会　(平成30年10月16日　懐食みちば)　申込書

住所

お名前
ご同伴者
お名前

電話番号


